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Situasjonsplan - felles Oppdatert pr 15.12.21

5,
5

7,
3

4,
0

6,
2

7,
3

4,
0

5,
0

7,
3

4,
1

11,8 13,7 7,9 4,7

11,4 13,5 8,1

11,4 13,3 8,3 5,6 6,9 4,0

1,0
7,0 8,5

2,
6

6,
2

10
,4

1,
0

6,
0

1,
1

6,
0

3,0 6,2 14,6

4,8 7,9 16,1

5,4 9,2 17,4

3,8

7,4
3,0

4,
0

0,
9

3,
0

12
,0

7,
5

5,5 9,5
1,0

6,0 5,4

8,
0

12
,0

3,
0

7,
0

1,
0

1,9 6,0
1,2

1,9
9,0

7,3

9,8 9,0 9,3

10 ,5

10 ,5

3,
7

12
,6

8,
1

3,
7

12
,6

7,
6

7,
0

1,
06,0

1,0

5,9 9,5 12,6

7,
0

2,
5

7,
0

2,
9

Ek
si

st
er

en
de

 a
dk

om
st

Ek
si

st
er

en
de

 a
dk

om
s t

- j
us

te
rt 

pl
as

se
rin

g

Eksisterende
 adkomst

Ny
 adkomst

Ny
 adkomst

Ve
ire

tt 
4 

m
 - 

pa
r s

el
l 4

Ek
s.

m
ur

Eks
.m

ur r
ive

s

Ny mur

Ny mur

N
y  

m
ur

N
y  

m
ur

N
y  

m
ur

E
ks

.m
ur

180

181

182

183

184

185

186

18
3

187

185
188

179

178

179

180

185

184

183

182

186

187

18
8

189

18
9

182

184

Hus 5
k1etg = 187,9

Hus 6
k1etg = 188,6

Hus 4
k1etg = 187,5

184

186

Topp k+185,7

187

3 
m

 v
ei

G
rø

f t 
på

 s
i d

e r

4,2 7,1
1,1

13,3 8,3

Parsell 2

Parsell 3

Parsell 4

Parsell 5
Parsell 6

Hus 2
k1etg = 184,5
kUetg = 181,5

2,9 7,1
1,1

13,5 8,1

Hus 3
k1etg = 186,0
kUetg = 183,0

3,
3

6,
2

3,
5

4,
0

3,
8

6,
2

3,
5

4,
0

2,
6

6,
2

3,
5

6,
2

9,
4

17
,7

18
,7

3,1 7,3
1,1

13,7 7,9 5,6 6,9 4,0

Parsell 1

Hus 1
k1etg = 183,0
kUetg = 180,0

SOLGT

SOLGT

SOLGT

SOLGT



Målestokk (A4):

1:300
Prosjekt:

Lysåskroken, Røykås
Tiltakshaver:

Riis Bygg AS
Romeriksgata 25
2003 LillestrømDato:

26.06.19 © Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering
eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

www.riisbygg.no
post@riisbygg.noTegning:
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